2017, que Institui o Programa de Incentivo à Emissão de Notas Fiscais do Setor 

Primário, “Bônus Mais Produção” e dá outras providências. 

PROJETO DE LEI Nº 018/2021 - Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura 

de créditos adicionais especiais no orçamento corrente no valor de R$ 

21.000,00 (vinte e um mil reais).  

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI E PROPOSIÇÕES DO LEGISLATIVO 

PROTOCOLADOS:  

INDICAÇÃO Nº030/2021 – De autoria do Vereador Roque Both - Que o Executivo 

Municipal, através da Secretaria de Obras, Serviços e Mobilidade Urbana, revise o